



www.omgfudge.com.au

FUDGE INGREDIENTS & WARNINGS

General warning: All fudges are cooked in a kitchen that processes nuts.

Classic Caramel

Sugar, condensed milk, golden syrup, butter, milk, vanilla

Allergens: dairy

Chocolate

Sugar, cocoa, dark chocolate, butter, milk, salt, vanilla.

Allergens: dairy, soy

White Choc

Sugar, white chocolate, butter, milk, vanilla.

Allergens: dairy, soy

Choc Mint

Sugar, cocoa, dark chocolate, butter, milk, salt, colouring, flavouring, vanilla.

Allergens: dairy, soy

Coconut Ice

Sugar, coconut, milk, colouring, vanilla

Allergens: dairy

Coconut Rough

Sugar, coconut, cocoa, dark chocolate, butter, milk, salt, vanilla.

Allergens: dairy, soy

White Choc Rough

Sugar, coconut, white chocolate, butter, milk, vanilla.

Allergens: dairy, soy

Choc Macadamia

Sugar, cocoa, dark chocolate, macadamias, butter, milk, salt, vanilla.

Allergens: dairy, soy, NUTS

White Choc Macadamia

Sugar, macadamias, white chocolate, butter, milk, vanilla.

Allergens: dairy, soy, NUTS

Caramel Pecan

Sugar, Pecans, condensed milk, golden syrup, butter, milk, vanilla

Allergens: dairy, NUTS

Caramel Coconut

Sugar, coconut, condensed milk, golden syrup, butter, milk, vanilla.

Allergens: dairy

Peanut Butter

Sugar, brown sugar, peanut butter, milk, vanilla.

Allergens: dairy, NUTS

Ginger

Sugar, ginger syrup, ginger root, milk, butter

Allergens: dairy

Vanilla

Sugar, butter, milk, vanilla

Allergens: dairy